Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2014 № 1
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.05.2013 г. № 220 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков»

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

Внести в Административный регламент администрации города Новочебоксарска по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17 мая 2013 года № 220 следующие изменения:

абзац 1 пункта 2.7. раздела II изложить в следующей редакции: «При подаче заявления с документами на предоставление муниципальной услуги, а также в процессе предоставления муниципальной услуги, запрещается требовать от заявителя:»;
абзац 1 пункта 3.1. раздела III изложить в следующей редакции: «Основанием для начала административной процедуры является подача заявления граждан в многофункциональный центр города Новочебоксарска»;

в абзаце 1 пункта 3.2. раздела III слова «в уполномоченное структурное подразделение либо» исключить;

абзацы 3, 6-16 пункта 3.2. раздела III считать утратившими силу;
пункт 3.9. раздела III изложить в следующей редакции: «Уведомление о постановке на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков либо об отказе в постановке на учет специалист уполномоченного структурного подразделения направляет в многофункциональный центр города Новочебоксарска  для последующей передачи заявителю в течение двух рабочих дней с момента регистрации распоряжения либо с момента принятия решения об отказе в постановке на учет.»;
приложение № 3 к Административному регламенту считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

А.В.Сироткин

_1379749787.doc
[image: image1.png]